Утверждаю:

Директор МКОУ ООШ №20

______________Л.А.Олесик.

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Основная

общеобразовательная школа № 20» с. Березовка Чугуевского района

Приморского края.

Приказ

  от 29.08. 2023 года.                   с. Березовка                                 № 48-а

Об утверждении учебного графика на 2023– 2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить учебный график на 2023 – 2024 учебный год.

 1 четверть – с 4 сентября по 28 октября 2023 года;

каникулы – с 29 октября по 05 ноября 2023 года.

2 четверть – с 07 ноября по 29 декабря 2023 года;

каникулы – с 30 декабря 2023 года по 08 января 2024 года.

3 четверть – с 09 января по 24 марта 2024 года;

каникулы – с 23 марта по 31 марта 2023 года.

4 четверть с 01 апреля по 20 мая 2023 года.

Дополнительные каникулы для обучающихся 1 класса – с 17 по 25 февраля

2024 года.

Для обучающихся 9-х классов в соответствии с ФООП и расписанием

экзаменов государственной итоговой аттестации.

Директор школы ______________ Л.А.Олесик.

		Олесик Лидия Андреевна
	Я являюсь автором этого документа